
Uradne objave Glasila občine Komenda, št. 05/2020 z dne: 23.04.2020 

1/1 

 

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila Občine Komenda, 
št. 8/2015) je Občinski svet Občine Komenda na svoji 3. dopisni seji, dne 23. 4. 2020, po 
skrajšanem postopku sprejel  
 
 

ODLOK  
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRIZNANJIH OBČINE KOMENDA 

 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o priznanjih Občine Komenda (Uradne objave Glasila Občine Komenda, št. 
1/2017) se 1. odstavek 17. člena dopolni z besedo »praviloma« tako, da besedilo 
dopolnjenega 1. odstavka glasi: 
 
»1) Priznanja Občine Komenda izroča župan praviloma na slavnostni seji Občinskega sveta 

Občine Komenda ob praznovanju občinskega praznika.« 
 
 

2. člen 
 
 

Dopolnitev odloka prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Glasila Občine 
Komenda. 

 
 

Številka: 007-0010/2016-4 
Datum:   23. 4. 2020 
 
 
 
 

      
 

         
Stanislav Poglajen, l.r. 

         Župan Občine Komenda  
 
 

 
 
 


